UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     XÃ KHA SƠN

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VH

V/v triển khai Thông tư số 23/2024/TT-

BTTTT ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông

Kha Sơn, ngày       tháng 02 năm 2025

   Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc  và các đoàn thể xã;

- Các đơn vị xóm trên địa bàn xã;

Thực hiện Công văn số 24/VHTT-CNTT ngày 13/02/2025 của Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện Phú Bình về việc triển khai Thông tư số 23/2024/TT-

BTTTT ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông;

Thực hiện nhiệm vụ UBND huyện giao, UBND xã đề nghị các cơ quan,

đơn vị, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc  và các đoàn thể xã, các đồng chí cán bộ, công

chức, các đơn vị xóm trên địa bàn xã phối hợp, triển khai thực hiện một số nội

dung như sau:

-Tổ chức tuyên truyền và triển khai Thông tư số 23/2024/TT-BTTTT ngày

31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông đến toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động, các đoàn viên, hội viên và nhân dân  biết

và thực hiện theo đúng quy định.

UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc  và các đoàn

thể xã, các đồng chí cán bộ, công chức, các đơn vị xóm trên địa bàn xã quan tâm,

phối hợp, triển khai thực hiện theo đúng quy định.

(Có Thông tư số 23/2024/TT-BTTTT ngày 31/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);

- Lưu: VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Thị Huyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:21:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Kiều Thị Huyền<huyenkt.khason@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T13:33:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn<khason.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T13:33:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn<khason.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T13:34:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn<khason.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!